様式第３号（第８条関係）

                          年  月  日

可児市長 様

                          〒

申請者 住  所 可児市

自治会名

代表者名

防犯灯設置変更申請書

 可児市指令防第   号の   により交付指令のあった申請を変更したいので、可児

市補助金等交付規則第８条の規定により、下記のとおり報告します。

                記

１ 変更交付申請額                   円

２ 変更の内容

３ 変更の理由

設置灯数       基

      内訳）新規        基（うち、専用柱設置   基）

         ＬＥＤ化      基

         灯具の更新     基（うち、専用柱更新   基）

統合による撤去   基（うち、専用柱撤去   基）

４ 添付書類

（１）設置位置図（電柱に取り付ける場合は電柱番号を明記すること）

  （２）見積書の写し

（３）その他関係書類